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PI*R MIRATIMIN E PLANIT TE PERGJITHSHEM VENDOR, BASHKIA GRAMSH.

N& mbledhjen e rradhés, daté _.02.2020, Késhilli Bashkiak pasi u njoh dhe mori né
shqyrtim Projekt-Vendimin e paraqitur nga Drejtoria e Planifikimit Zhvillimit te Territorit ne
mbéshtetje te neneve 12,13 dhe 20 t& Ligjit Nr. 107/2014, daté 31.07.2014 “Per Planifikimin dhe
Zhvillimin e Territorit”, i ndryshuar, t& Vendimit Nr.686, date 22.11.2015 t& Keéshillit té
Ministrave ,”Per miratimin e Rregullores s& Planifikimit t& Territorit”, t& V.K.M Nr.139/2015,
“Pgr Vetéqeverisjen Vendore”, si dhe referuar Aktit t& Pérputhshmérise t& léshuar mé daté
24.04.2019 nga Agjensia Kombetare e Planifikimit te Territorit, sipas mbledhjes s¢ komisionit t&
grupit te punes dhe prezantimit né& projektor nga Metro POLIS sh.p.k.

VENDOSI:

1.Miratimin e Planit t& Pérgjithshem Vendor, Bashkia Gramsh pjesé e t& cilit jane dokumentet e
méposhtem:

a) Strategjia Territoriale, shoq'e‘rﬁar me pérmbledhjen e Analizés dhe Vlerésimit t€ Territorit;

b) Plani i Zhvillimit t& Territorit, shogéruar me Shtojcén II, sipas pércaktimeve t&€ Rregullores s€
Planifikimit;

¢) Rregullorja e Planit;
d) Vlerésimi Strategjik Mjedisor;
¢) Materiali hortografik:

i. Vizioni strategjik;

ii. Ndarja e territorit n& njési;

iii. Pérdorimi i propozuar i tokés sipas kategorive t€ pérdorimit t& tokés;
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iv. Infrastruktura e transportit; _ <

o Ngarkohet Drejtoria e Planifikimit Zhvillimit dhe Mrojtjes t& Territorit prané Bashkise

Gramsh pér ndjekjen e procedurave t& kétij Vendimi pér miratimin né K.K.T. t& Planit t&
Pérgjithshem Vendor.

e Ky Vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefektura Elbasan.
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